CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

PORTARIA Nº 002/2015

O SENHOR AMARILDO APARECIDO CORREA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E EM
ESPECIAL AS CONTIDAS NOS INCISOS XIV e XIX DO ARTIGO 26
DA RESOLUÇÃO Nº. 002/2002 (REGIMENTO INTERNO), E AINDA
O QUE DISPÕE A RESOLUÇÃO Nº 003/2011.

RESOLVE

              Art. 1º  Revogar a Portaria nº 001/2015.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Edifício da Câmara Municipal de Assaí, Estado do Paraná, em 06 de
fevereiro de 2015.

      AMARILDO APARECIDO CORREA
Presidente